médií a služieb, 3/ fakturácie nájomného a zálohových platieb za dodávku médií a služieb a 4/ 
písomnej formy a doručovania sa odo dňa 01.07.2022 vypúšťajú a nahrádzajú novými 
v nasledujúcom znení: 

1/ Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomca bude platiť za užívanie Predmetu nájmu 

nájomné v celkovej výške 848,33 € (slovom osemstoštyridsaťosem eur tridsaťtri centov) 
mesačne, t. j. 10 179,96  € (slovom desaťtisícstosedemdesiatdeväť eur deväťdesiatšesť 

centov) ročne. V nájomnom je zahrnutá cena za dodávku médií a služieb, ktorá 
predstavuje sumu 540,00 € (slovom päťstoštyridsať eur) mesačne, t. j. 
6 480,00  € (slovom šesťtisícštyristoosemdesiat eur) ročne a bude platená Nájomcom 
vo forme zálohy. Nájomné bez ceny za dodávku médií a služieb je stanovené v súlade 
so Štatútom mesta Košice (ďalej len „Štatút“) a Zásadami hospodárenia a nakladania 
s majetkom Mestskej časti Košice – Sídlisko KVP (ďalej len „Zásady hospodárenia“) 
vo výške 308,33 € (slovom tristoosem eur  tridsaťtri centov) mesačne,  t. j. 3 699,96 € 
(slovom tritisícšesťstodeväťdesiatdeväť eur deväťdesiatšesť centov) ročne. Prílohou 
tohto Dodatku ako jeho neoddeliteľná súčasť je nový predpis platieb, ktorý ruší 
a nahrádza pôvodný predpis platieb (ďalej len „Predpis platieb“). 

2/ Prenajímateľ je oprávnený každoročne jednostranne zvýšiť cenu za dodávku médií